DECRETO N° 030/2016, DE 05 DE MAIO DE 2016.

 “NOMEIA PREGOEIRO E ALTERA

COMISSÃO DE APOIO”.

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Monte

Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da

legislação municipal,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado Pregoeiro Oficial do município de Monte Carlo, Sra.

VANDERLÉIA FERNANDES.

Art. 2º - A comissão de apoio será composta por três membros:

1) Carmen Lúcia Tormen França;

2) Ruibamar Carlos Martins de Matos;

3) Ilusete Perpétua Buyno.

Art. 3º - A Comissão irá dispor de três suplentes, composta pelos seguintes

membros:

1) Aelton Gomes de Campos;

2) Márcio Antônio Padilha;

3) Janieri Romanatto.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário, especialmente o decreto

nº 021/2016, de 08 de abril de 2016.

Monte Carlo, 05 de maio de 2016.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

____________________________________

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA

Prefeito Municipal